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Unsere Kandidatinnen und Kandidaten zur 
Kommunalwahl 2020 

Reserveliste 

1. Henning Vieker 
2. Anja Kittel 
3. Wilfried Windhorst 
4. Thomas Rogalske 
5. Beate Henke 
6. Oliver Vogt 
7. Stefanie Fischer 
8. Marius Schumacher 
9. Gerd-Udo Sasten 
10. Gaby Riesner 
11. August Wilhelm Schmale 
12. Arthur Wall 
13. Jens Heiderich 
14. Max Grote 
15. Marlies Schröder 
16. Dietrich Töws 
17. Meik Blase 
18. Jaroslaw Grackiewicz 
19. Friedhelm Meier 
20. Wolfgang Mandtler 
21. Bernhard Stahnke 
22. Ahmet Özcan 
23. Sven Eckert 
24. Andreas Trocha 

25. Johann Funk 
26. Stefan Fast 
27. Ina Beckschewe 
28. Jörg Heidebrecht 
29. Florian Hemann 
30. Maya Behnke 
31. Jens Gürtler 
32. Sven Schulte 
33. Alexander Lang 
34. Ludwig Link 
35. Christian Brettschneider 
36. Detlef Beckschewe 
37. Hermann Jäger 
38. Karl-Heinz Hemann 
39. Manfred Langhorst 
40. Werner Uehlemann 
41. Hermann Peper 
42. Stefan Meinhardt 
43. Mirko Sander 
44. Christel Senckel 
45. Johann Schneider 
46. Herbert Klingel 
47. Wilhelm Stockmann 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Vertreter für die Wahlkreiskandidatinnen und -kandidaten 

Über die Reserveliste wurde auch festgelegt, wer im Falle des Ausscheidens einer Kandidatin 
oder eines Kandidaten aus den Wahlkreisen nachrückt. Dadurch stellen wir für diesen Fall 
sicher, dass jede Ortschaft und jeder Wahlkreis im Rat vertreten bleibt.   

*: Marlies Schröder und August-Wilhelm Schmale werden Schmalge und Fabbenstedt über 
einen aussichtsreichen Listenplatz der CDU im Stadtrat vertreten. Beide Kandidaten stehen als 
Ortsvorsteher(in) zur Verfügung. 

Wahlbezirk Bewerber Ersatzvertreter

1: Espelkamp Zentrum Gerd-Udo Sasten Johann Funk

2: Espelkamp Zentrum Dr. Oliver Vogt Ahmet Özcan

3: Espelkamp Zentrum Arthur Wall Alexander Lang

4: Espelkamp Zentrum Stephanie Fischer Florian Hemann 

5: Espelkamp Zentrum Bernhard Stahnke Sven Schulte

6: Espelkamp Zentrum Dietrich Töws Manfred Langhorst

7: Espelkamp Zentrum Thomas Rogalske Jörg Heidebrecht

8: Espelkamp Zentrum Gaby Riesner Ludwig Link

9: Espelkamp Zentrum Beate Henke Hermann Peper

10: Espelkamp Zentrum Wolfgang Mandtler Christian Brettschneider

11: Espelkamp Zentrum Jaroslaw Grackiewicz Stefan Fast

12: Alt-Espelkamp Wilfried Windhorst Sven Eckert

12b: Schmalge* Marlies Schröder Hermann Jäger

13: Frotheim Ost Meik Blase Detlef Beckschewe

14: Frotheim West Jens Heiderich Jens Gürtler

15: Isenstedt Ost Marius Schumacher Werner Uehlemann

16: Isenstedt West Henning Vieker Marius Schumacher

17: Gestringen Max Grote Ina Beckschewe

18: Fiestel Anja Kittel Maya Behnke

19: Vehlage Friedhelm Meier Andreas Trocha

19b: Fabbenstedt* August-Wilhelm Schmale Karl-Heinz Hemann
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